

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Chodník v ul. Topolová vč. VO						
3	Objekt: Veřejné Osvětlení						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Topolová					Datum: 17. 5. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	436 335,18	262 791,56	699 126,74	0,000	0,000
14	21-M	Elektromontáže	376 705,22	95 534,00	472 239,22	0,000	0,000
15	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	59 629,96	144 817,56	204 447,52	0,000	0,000
16	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	22 440,00	22 440,00	0,000	0,000
17		Celkem	436 335,18	262 791,56	699 126,74	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Chodník v ul. Topolová vč. VO							
3	Objekt: Veřejné Osvětlení							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Topolová						Datum: 17. 5. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				699 126,74	0,000
14		21-M	Elektromontáže				472 239,22	0,000
15	1	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	51,000	11,00	561,00	0,000
16	2	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm ²	kus	144,000	40,00	5 760,00	0,000
17	3	210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm ²	kus	36,000	199,00	7 164,00	0,000
18	4	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	36,000	82,17	2 958,12	0,000
19	5	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	17,000	300,00	5 100,00	0,000
20	6	SV01	svítidlo dle specifikace	kus	11,000	11 430,54	125 735,94	0,000
21	7	SV02	svítidlo dle specifikace	kus	6,000	11 925,50	71 553,00	0,000
22	8	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	17,000	880,00	14 960,00	0,000
23	9	ST01	stožár dle specifikace	kus	17,000	2 943,88	50 045,96	0,000
24	10	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	17,000	390,00	6 630,00	0,000
25	11	SR01	svorkovnice pro jeden okruh	kus	17,000	492,00	8 364,00	0,000
26	12	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	670,000	28,00	18 760,00	0,000
27	13	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	415,400	35,50	14 746,70	0,000
28	14	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	38,000	80,00	3 040,00	0,000
29	15	35441885R	svorka spojovací SS	kus	38,000	9,20	349,60	0,000
30	16	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	670,000	26,20	17 554,00	0,000
31	17	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm ²	m	670,000	149,27	100 010,90	0,000
32	18	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	170,000	10,80	1 836,00	0,000
33	19	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	170,000	17,30	2 941,00	0,000
34	20	PM	Přidružený materiál	%	1,000	4 723,00	4 723,00	0,000
35	21	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	4 723,00	4 723,00	0,000
36	22	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	4 723,00	4 723,00	0,000
37		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				204 447,52	0,000
38	23	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,670	12 000,00	8 040,00	0,000
39	24	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	17,000	880,00	14 960,00	0,000
40	25	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m ³	4,896	2 120,00	10 379,52	0,000
41	26	460150044	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	500,000	120,00	60 000,00	0,000
42	27	460421171	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	500,000	29,00	14 500,00	0,000
43	28	345751210	deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená	m	500,000	28,67	14 335,00	0,000
44	29	583312000	štěrkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	40,000	220,00	8 800,00	0,000
45	30	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	670,000	26,90	18 023,00	0,000
46	31	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	670,000	23,00	15 410,00	0,000
47	32	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	500,000	80,00	40 000,00	0,000
48		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				22 440,00	0,000
49	33	580108011	Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	17,000	500,00	8 500,00	0,000
50	34	K01	Nastavení svítidla podle měření vertikální osvětlenosti včetně protokolu měření	kus	17,000	500,00	8 500,00	0,000
51	35	K02	Provedení označení (očíslování) stožárů	kus	17,000	20,00	340,00	0,000
52	36	K03	Použití plošiny	kus	17,000	300,00	5 100,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
53			Celkem				699 126,74	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Chodník v ul. Topolová vč. VO						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Topolová					Datum: 20. 5. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	81 000,00	81 000,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	31 200,00	31 200,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
16	VRN4	Inženýrská činnost	0,00	14 800,00	14 800,00	0,000	0,000
17		Celkem	0,00	81 000,00	81 000,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Chodník v ul. Topolová vč. VO							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Topolová						Datum: 20. 5. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				81 000,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				31 200,00	0,000
15	1	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	200,00	4 000,00	0,000
16	2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	16,000	500,00	8 000,00	0,000
17	3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	10,000	500,00	5 000,00	0,000
18	4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	16,000	500,00	8 000,00	0,000
19	5	012403000	Kartografické práce	Nh	30,000	100,00	3 000,00	0,000
20	6	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	16,000	200,00	3 200,00	0,000
21		VRN3	Zařízení staveniště				35 000,00	0,000
22	7	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
23	8	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000
24		VRN4	Inženýrská činnost				14 800,00	0,000
25	9	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	8,000	1 050,00	8 400,00	0,000
26	10	043194000	Ostatní zkoušky	Nh	8,000	800,00	6 400,00	0,000
27			Celkem				81 000,00	0,000